NOME MAT. CARGO PARECER PROCESSO

Adryan Behael Fernandes Rodrigues 1002009 Gerente da Divisão de Serviços Gerais/CGM PARECER N° 19/NUESC/CGM/2024 (e-DOC:

C21716B4)

00600-00017972/2024-41

Maria das Dores de Mendonça Taveira Sá 50675 Subcontroladora de Organização e

Planejamento/CGM

PARECER N° 14/NUESC/CGM/2024 (e-DOC:

18835BDA)

00600-00017957/2024-01

Priscila Lima Mendes 1006718 Assessora Técnica de Controle

Especializado/CGM

PARECER N° 25/NUESC/CGM/2024 (e-DOC:

6CB318C4)

00600-00017945/2024-78

Ianara Regina Portela Cardoso 1005876 Assessor Nível I/CGM PARECER N° 17/NUESC/CGM/2024 (e-DOC:

933A16E8)

00600-00017932/2024-07

Ana Rafaela Melo da Gama 1006339 Assessor Nível I/CGM PARECER N° 18/NUESC/CGM/2024 (e-DOC:

59BBCE72)

00600-00017892/2024-95

Jonhy Milson Oliveira Martins 103143 Controlador Geral Adjunto/CGM PARECER Nº 21/NUESC/CGM/2024 (e-DOC:

5E50C032)

00600-00018531/2024-66

Louise Fernanda Oliveira Araújo Gomes 206400 Subcontroladora de Acompanhamento de

Gestão e Transparência/CGM

PARECER N° 22/NUESC/CGM/2024 (e-DOC:

304B4F50)

00600-00018525/2024-17

Maria Auxiliadora Papafanurakis Pacheco 206360 Auditora/CGM PARECER N° 28/NUESC/CGM/2024 (e-DOC:

565F7F19)

00600-00018599/2024-45

Marcelo da Silva Gomes 51011 Subcontrolador de infraestrutura/CGM PARECER N° 24/NUESC/CGM/2024 (e-DOC:

BA39E629)

00600-00018610/2024-77

Taísa Alessandra dos Santos Souza 1006672 Chefe da Assessoria Técnica de Controle/CGM PARECER N° 23/NUESC/CGM/2024 (e-DOC:

6C16EED6)

00600-00018537/2024-33

Manoel Jesus do Nascimento 50485 Chefe do Núcleo de Obras Públicas/CGM PARECER N° 26/NUESC/CGM/2024 (e-DOC:

86B4A06A)

00600-00019133/2024-67

Adalberto Aparecido de Souza 185852 Gari/CGM PARECER N° 29/NUESC/CGM/2024 (e-DOC:

D903FDE7)

00600-00018582/2024-98

Carmén Rivero Moriobo 298241 Chefe do Núcleo de Análise de Prestação de

Contas/CGM

PARECER N° 27/NUESC/CGM/2024 (e-DOC:

6311FC95)

00600-00018591/2024-89

Reinaldo Melo do Lago Junior 241901 Chefe do Núcleo de Estudos Técnicos/CGM PARECER N° 16/NUESC/CGM/2024 (e-DOC:

B838AE64)

00600-00018485/2024-01

Eudes Fonseca da Silva 206434 Subcontrolador de Contas do Município/CGM PARECER N° 20/NUESC/CGM/2024 (e-DOC:

7A2338D1)

00600-00018491/2024-52

Francisco Lopes Fernandes Netto - Palestrante PARECER N° 30/NUESC/CGM/2024 (e-DOC:

92B74CF0)

00600-00019702/2024-74

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO
PORTARIA Nº 37/DIAD/DAD/GAB/CGM/2024

Porto Velho/RO, 03 de junho de 2024.

O CONTROLADOR GERAL DO MUNICÍPIO, no uso de suas atribuições legais, conforme Lei Complementar nº 976, de 29 de fevereiro de
2024, que dispõe sobre a reestruturação da Controladoria Geral do Município – CGM, altera e acrescenta dispositivos das Leis Complementares nº
163-2008, 648/2017, 767/2019, 818/2020, 882/2022, 883/2022 e dá outras providências;

RESOLVE:

Art. 1º- Aprovar e Homologar a prestação de contas de diárias em favor dos servidores abaixo relacionados:

Art. 2º- A baixa de responsabilidade dos registros contábeis deverá ser realizada pelo servidor Alexandre Santos Silva, matrícula 1006714, Assessor
Técnico de Controle Especializado/CGM.

AUDITOR JEOVAL BATISTA DA SILVA
Controlador Geral do Município

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:3F2C17EA

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 04/06/2024. Edição 3740
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

04/06/2024, 12:03 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/3F2C17EA/03AFcWeA4WKqx_mkcnrZB2XZqsIKsOxZ3MXEXqgMNRoSzsRBqNz7fywJAadtVB… 1/1